



**Schloss Wachenheim
Sekt Grün
Cabinet
trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)**

4.49

**Havana Club
3 Years Old
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)**

12.99

**Neu im
SORTIMENT**

**Pipi Orange oder
Mandarin &
Watermelon
0,33-L-Dose
(1 L = € 3,91)**

1.29

zzgl. € 0,25 Pfand

**Deutschlands
bestes
Hell**

**WORLD BEER AWARDS
GERMANY
WINNER**

**Zugabe:
1x Blechschild
gratis
solange der Vorrat
reicht!**

PILGERSTÄTTE
Ein Bier im Himmel,
wie auf Erden

KNÜLLER

**Weltenburger
Kloster Hell oder
Alkoholfrei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)**

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Unsere Punkte-Highlights

Auf alle Produkte der Marke Rosbacher*



**20fach
°Punkte**



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

Jetzt mehrfach punkten

KNÜLLER

**Budweiser
Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)**

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Doppelpack

KNÜLLER

**Elisabethen
Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)**

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

**Paderborner Pils,
Export oder Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,00)**

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**Aqua Römer
Mineralwasser
versch. Sorten
9x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)**

5.49

zzgl. € 2,85 Pfand

**Pepsi
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,96)**

11.49

zzgl. € 3,30 Pfand

KNÜLLER



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER



Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

Zugabe: 1x 6x0,355L
Corona Extra gratis
zzgl. € 0,48 Pfand,
solange der Vorrat reicht!

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

**EINE PFEFFERMÜHLE
ZU JEDEM KASTEN!**
Solange der Vorrat reicht. Abb. ähnlich.

KNÜLLER




**Krombacher Pils
oder Alkoholfrei**
24x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Bitburger
Premium Pils**
versch. Sorten
24x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**König Ludwig
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98
zzgl. € 3,10 Pfand



**Weihenstephan
Hefeweissbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



**bizzl Apfelschorle
oder Limonade**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x0,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 2,00)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand

**BRINGT DIE
KRAFT ZURÜCK.**

**Gerolsteiner Mineralwasser
in verschiedenen Sorten**
6x 1,0l Glas Mehrweg
1,00 Liter = 0,92 €
zzgl. Pfand 2,40 €

5,49 €



GEROLSTEINER®

Hol dir die App!
Prospekte, Gewinnspiele und vieles mehr
| DIE GETRÄNKE KÖNNER

GET IT ON
Google Play

Download on the
App Store





Paulaner Original Münchner Hell
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,57)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner Weissbier Naturtrüb
oder **Alkoholfrei** oder **Benediktiner Hell** oder **Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

4,50 € günstiger!

Kloster Andechs Weissbier Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Glücksrad Gewinnspiel

Erhalte ab 20 € Einkaufswert deinen Coupon und sichere dir die Chance auf tolle Gewinne.

Aktionszeitraum: 31.08. - 27.09.2026

Jetzt in der gratis App einlösen!

Mit erfrischender Unterstützung von: DANONE, Coca-Cola, Bitburger, Krombacher, Pilsener, etc.

Abbildungen beispielhaft. Nicht alle Artikel in allen Märkten erhältlich.

...alldrink - hat für jeden Geschmack das Richtige!

Zugabe:
1x Maßkrug gratis
solange der Vorrat reicht!
Abb. ähnlich



Hofbräu Oktoberfestbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu Helles Vollbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu Helles Vollbier
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Flötzinger Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Schöfferhofer Weizen-Mix
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

5.29
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49
zzgl. € 0,48 Pfand



Fever Tree
versch. Sorten
4x0,2-L-Fl.
(1 L = € 6,24)

4.99
zzgl. € 0,60 Pfand



Pitu Caipirinha
oder **Passionfruit**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,94)

2.29
zzgl. € 0,25 Pfand



Jack Daniel's & Coca-Cola
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 8,45)

2.79
zzgl. € 0,25 Pfand



Five Lakes Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



**Odenwald Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59/0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Finkenbach-
Quelle Classic,
Medium oder
Naturell**
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,65)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

KNÜLLER



**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,44)

15.98

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,70 Pfand



**bizzl Orange,
Zitrone oder
Cola&Orange
Herb-Süß**
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



**Teinacher
Genuss Limonade**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,17)

10.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rapp's
Landschörle
oder Der alte
Hochstädter**
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

9.99

zzgl. € 2,46 Pfand



**Der Alte
Hochstädter
Pur Apfelsaft
klar/trüb oder
Speyerling
Apfelwein**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,83)

10.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Alpirsbacher
Klosterbräu
Spezial oder Pils**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

4 € günstiger!



**Alpirsbacher
Klosterbräu Helles**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

3,50 € günstiger!

WEINGÄRTNER STROMBERG-ZABERGÄU EG



**180° Aufbruch
Weißburgunder**
Q.b.A.,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



**180° Trollinger
Lemberger**
Q.b.A. halbtrocken,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



**180° Aufbruch
Riesling**
Q.b.A.,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



**180° Aufbruch
Rosé**
Q.b.A.,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99

69120 Heidelberg-Neuenheim, Schröderstr. 25

69118 Heidelberg-Ziegelhausen, Peterstaler Str. 56

69181 Leimen, Gutenbergstr. 1

69181 Leimen, Olpenitzer Str. 2-4

69207 Sandhausen, Heidelberger Str. 8

68723 Schwetzingen, Hockenheimer Landstr. 4-6

68723 Schwetzingen, Scheffelstr. 48